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Nallikari Snow Fest tuo talvista taidetta ja
kansainvälistä tunnelmaa Nallikariin, kun
kymmenen kansainvälistä lumenveistotiimiä
kymmenestä eri maasta kokoontuu kilpailemaan
meren äärelle. Tapahtuma on osa Oulu2026
Euroopan kulttuuripääkaupunki -ohjelmaa ja
kutsuu yleisön ihailemaan ainutlaatuista
lumitaidetta meren äärelle.
Tiistaista lauantaihin 10.–15.2. kymmenen kansainvälistä
lumenveistäjätiimiä työskentelee lumikuutioiden parissa Nallikarin
Talvikylässä ja muovaavat niistä näyttäviä taideteoksia. Tämän
vuoden teemana toimii Nallikarin upea sijainti ”By the Sea – Meren
äärellä ja tapahtuma on osa virallista Oulu2026 Euroopan
kulttuuripääkaupunkiohjelmaa.

Veistäjillä on aikaa 40 tuntia saada teokset valmiiksi. Lumiveistokset
ovat ihailtavana alueella Nallikarin Talvikylän aukioloaikojen
mukaisesti siihen asti, kunnes lumet sulavat. Kahtena iltana
järjestetään myös ainutlaatuinen mahdollisuus nähdä veistokset
valaistuna illan pimetessä. Alueelle on vapaa ja maksuton pääsy.

“Nallikari Snow Festin parasta antia on nähdä veistosten
kehittyminen ja kansainvälisten tiimien upea tiimityö ja luovuus.
Jokainen tapahtumapäivä tuo mukanaan jotain uutta. On hienoa
nähdä, miten teokset muotoutuvat, ja kuinka kilpailu huipentuu
viikonloppuna valmiiden teosten valaisuun ja näyttävään
lumiveistospuistoon” kertoo Nallikari Snow Festin
tapahtumakoordinaattori Suvi Palo.

Snow Fest alkaa 10.2. kaikille avoimella
avajaistilaisuudella teemalla ”Tule
tutustumaan lumenveistoon ja kilpaileviin
tiimeihin”
Nallikari Snow Fest käynnistyy tiistaina 10.2. kaikille avoimella
avajaistilaisuudella teemalla “Tule tutustumaan lumenveistoon ja
kilpaileviin tiimeihin”. Avajaiset alkavat klo 18.00 Ravintola
Huvilinnassa, ja tapahtuma tarjoaa loistavan mahdollisuuden
sukeltaa lumenveiston maailmaan sekä päästä kuulemaan, keitä
kilpailuun osallistuvat tiimit ovat ja millaisista lähtökohdista teokset
syntyvät.

Illan ohjelman kohokohtana kuullaan Juhani Lillebergin esitelmä
“The Art of Snow and Ice at the Winter Olympic Games”. Lilleberg on
yksi Suomen tunnetuimmista lumen ja jään parissa työskentelevistä
taiteilijoista, jolla on vuosikymmenten kokemus kansainvälisistä
lumenveisto- ja jäätaidetapahtumista sekä olympialaisista. Hän on
ollut mukana toteuttamassa suuria talvitapahtumia ja toiminut myös
kilpailujen tuomarina, ja tunnetaan erityisesti kyvystään yhdistää
tekninen osaaminen, taide ja vaativat arktiset olosuhteet.
Avajaisesitelmä tarjoaa inspiroivan katsauksen siihen, miten lumesta
ja jäästä luotu taide nousee osaksi maailman suurimpia
urheilutapahtumia.

Lauantai 14.2. on tapahtumien superpäivä –
Nallikarissa vietetään Talvikylän avajaisia,
veistospuiston valmistumista ja Korpirock
Winter musiikkifestivaalia
Lauantaina 14.2. Nallikari Snow Fest huipentuu, kun veistäjät
tekevät viimeiset silaukset teoksiinsa ja Nallikarin Talvikylä avautuu
yleisölle. Illalla lumiveistokset valaistaan kauniilla veistäjien
valitsemilla valoilla ja ovat yleisön ihailtavissa klo 17:30–22:00.
Festivaalihumu huipentuu Ravintola Huvilinnassa pidettäviin
Korpirock Winter -musiikkifestivaaleihin.

“Valaistut veistokset meren äärellä ovat yksi tapahtuman
kohokohdista ja tarjoamme niiden näkemiseen tänä vuonna
mahdollisuuden sekä lauantai- että sunnuntai-iltoina. Illan tunnelma
on ainutlaatuinen ja kannattaa kokea paikan päällä,” vinkkaa
Talvikylän tapahtumapäällikkö Janne Pekkala.

”Ilta kruunautuu Korpi Rock Winter -festivaalilla. Ravintola Huvilinnan
lavalle nousee viisi kotimaista rock-yhtyettä. Tapahtumassa tulee
yhdistymään hyvä musiikki, lämminhenkinen tunnelma ja talven
taika. On hienoa nähdä, kuinka rokkisoundit kohtaavat juuri valaistut
ja valmistuneet lumiveistokset”, jatkaa Pekkala.

Kansainvälinen Snow Fest
valtaa Oulun Nallikarin



Lumiveistokset houkuttelevat
tuhansia kävijöitä
Tapahtumaviikonlopun aikaan Nallikariin ja veistospuistoon
odotetaan tuhansia kävijöitä. Kulttuuripääkaupunkivuoden odotetaan
houkuttelevan paikan päälle myös useita kansainvälisiä vierailijoita.

”Tänä vuonna Nallikari Snow Fest tulee näyttäytymään suurempana
kuin koskaan. Odotamme alueelle tuhansia päiväkävijöitä ja
kansainvälistä ilmapiiriä. Nallikari Snow Fest on paikallisille tärkeä
tapahtuma ja on ilo nähdä, kuinka suurella riemulla tapahtuma
otetaan myös tänä vuonna vastaan”, kommentoi Pekkala.

Lumiveistokset hurmaavat jälleen tarkoin muotoilluilla
yksityiskohdillaan, ja niiden taianomainen tunnelma korostuu
erityisesti iltavalaistuksessa. Valaisu tuo lumenvalkoisiin veistoksiin
oman ulottuvuutensa, ja valaistuina veistokset ovat nähtävissä tänä
vuonna vain lauantai- ja sunnuntai-iltoina 14.–15.2.

Palkintojen jako kruunaa sunnuntaipäivän
Sunnuntaina 15.2. Nallikari Snow Fest saa juhlavan päätöksen, kun
lumiveistoskilpailun voittaja julkistetaan palkintojenjaossa Ravintola
Huvilinnassa klo 11:00. Illalla lumiveistokset syttyvät jälleen
kauniiseen valaistukseen klo 18:00–21:00, ja yleisö voi ihailla
teoksia maksutta Talvikylän tunnelmallisessa ympäristössä.

“On hienoa nähdä, kuinka kaikki tiimit ovat saaneet luotua upeita
lumiveistoksia. Palkintojen jako on hetki, jolloin voimme yhdessä
juhlia kaikkien panosta ja luovuutta yhdessä Oulun
kulttuuripääkaupungin hengessä. Teoksista riittää iloa Nallikarin
kävijöille pitkälle kevääseen”, iloitsee tapahtumakoordinaattori Palo.

Lumiveistokset ilahduttavat
niin kauan kuin lumi kestää
Sunnuntain jälkeen lumiveistokset jäävät vapaasti yleisön ihailtaviksi
Nallikarin Talvikylän aukioloaikojen mukaisesti niin kauan kuin lumi
ja sääolosuhteet sen sallivat.

“On hienoa, että veistokset jäävät elämään alueelle vielä
tapahtuman jälkeenkin. Niitä voi tulla katsomaan useamman kerran”,
lisää Palo.

Ravintola Huvilinna ja veistospuisto ovat avoinna ajalla 16.–20.2.
päivittäin klo 12–16. Tämän jälkeen veistospuistoon pääsee
Talvikylän aukioloaikojen mukaisesti.

Nallikari Snow Fest – ota ajankohdat ylös!
10.2. Ravintola Huvilinnassa vietetään Nallikari Snow Festin
kaikille avointa avajaistilaisuutta alkaen klo 18:00. Illan
ohjelman kohokohtana kuullaan Juhani Lillebergin esitelmä
“The Art of Snow and Ice at the Winter Olympic Games”.
11.-13.2. Veistäjät keskittyvät työhönsä
14.2. Nallikarin Talvikylä aukeaa klo 11.00, mahdollisuus
nähdä veistäjät viimeistelemässä teoksia klo 15:30 saakka
14.2. 17.30-22.00 valmiit teokset valaistaan kauniin valoin
14.2. Korpirock Winter festivaali alkaa Ravintola Huvilinnassa
klo 18.00. Lippu mahdollista lunastaa ovelta
15.2. Palkintojen jako veistosalueella klo 11:00
15.2. Veistokset valaistaan kauniin valoin klo 18:00-21:00.
16.-20.2. Ravintola Huvilinna ja veistospuisto ovat avoinna
päivittäin klo 12:00-16:00
20.2. –> Veistospuisto on avoinna Nallikarin Talvikylän
aukioloaikojen mukaisesti.
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